
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 19/2024 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como 

no Regimento Interno, e, notadamente no que dispõe o Art. 4º da Lei Municipal 

nº 1.286/2022.  

 RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão para realização de Inventário 

Físico Financeiro, avaliação inicial e regularização das informações dos bens 

patrimoniais móveis da Câmara Municipal do Bonito e dá outras providencias 

correlatas;  

I – João Wilson de Oliveira, matricula 24 – Servidor efetivo – Oficial 

Administrativo 

II -  Pollyana da Silva Santos – matricula 467 – Servidora Comissionada 

– Assessor Técnico de Gabinete 

III - Mayanna Angélica Silva Ferreira – matricula 407 – Servidora 

Comissionada – Diretor de Informática 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

        

      Bonito/PE, em 05 de abril de 2024. 

 

 

 

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 


		2024-04-05T10:25:03-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




